
 

AGENZIA CAMPANA PER LA MOBILITÀ, LE INFRASTRUTTURE E LE RETI 

Bando di gara - Settori speciali 

SEZIONE I: AMMINISTRATORE AGGIUDICATRICE Agenzia Campana per la Mobilità 

le Infrastrutture e le reti - Centro Direzionale di Napoli Isola C/3, piano 5, 80143 Napoli. 

Tel.: +39 081.9634511. Fax +39 081.9634522. RUP: avv. Angelina Martino (tel: +39 

0819634533; pec: a.martino@pec.acam-campania.it; www.acam-campania.it. 

Documentazione di gara: http://acamir.regione.campania.it/category/procedure-di-

gara/ 

SEZIONE II: Oggetto: Accordo Quadro per la fornitura, in acquisto, di n. 64 autobus nuovi 

di fabbrica, di categoria M3, Classe I, alimentazione a gasolio Euro VI, da destinare ai 

servizi di linea urbani della Regione Campania;  CUP B20A17000010008 - CIG 7635737980 

CPV: 34121100 -2 Valore totale stimato: € 9.399.941,00  al netto di IVA. Durata 4 anni. 

SEZIONE III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico: si veda 

disciplinare di gara. 

SEZIONE IV: Procedura: Aperta. Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più 

vantaggiosa. Termine ricevimento offerte: 14/11/2018 ore 12.00 Vincolo offerta: 180 gg 

Apertura delle offerte: 21/11/2018 ore 10.00. 

SEZIONE VI: Altre informazioni: Procedure di ricorso: Tar Campania Spedizione 

G.U.U.E.: 10.10.2018 

Il Commissario 

Ing. Gianluca Basile 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 77 del  22 Ottobre 2018

http://acamir.regione.campania.it/category/procedure-di-gara/
http://acamir.regione.campania.it/category/procedure-di-gara/

	BURC n. 77 del  22 Ottobre 2018

